様式第６号（第６条関係）

所在（住所）〒584-1234

富田林市〇〇町〇番〇号

フリガナ カブシキガイシャ　トッピー

事業者名 株式会社　とっぴー

フリガナ トミタ　トミオ

代表者名 富田　とみお

電話番号 0721-25-〇〇〇〇

令和　年　　月　　日

　富田林市長　様

とんだばやしふるさと寄附金 返礼品登録変更申請書

　とんだばやしふるさと寄附金に係る返礼品登録について、下記のとおり変更したく
申請します。

令和〇〇年〇〇月〇〇日

返 礼 品 名 えび芋せんべい

△△△△円

記

適 用 希 望 日

変 更 内 容 変　更　前 変　更　後

特典提供価格 〇〇〇〇円